TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 14, 2025, 16:01h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
SIERRA DE SABLE 20V
VIBCSSSFL20
Una sierra de sable sin cable con una tensión nominal de 20V DC,
tiene una longitud de carrera de 22mm, un número de carreras en
vacío de 3000cpm, una capacidad de corte de 115mm en madera y
10mm en metales ligeros, y un nivel de potencia sonora de 92,3dB.
Características principales
> Intercambiable con baterías EGO de 20V, esta sierra de sable es
fácil de transportar ya que es sin cable. - Con un gran rendimiento,
tiene una tensión nominal de 20 V, lo que le confiere una gran
potencia. - Fácil de manejar gracias a su ergonomía.
Especificaciones
Altura 185 mm
Ancho 75 mm
Botón de seguridad Si
Capacidad de corte en madera 115 mm
Capacidad de corte en tubo metálico 10 mm
Dimensiones del embalaje 415 x 85 x 185 mm
Encaje rápido de la hoja de sierra Si
Longitud 420 mm
Longitud del curso 22 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 92 dB(A), k = 3
Numero de cursos en vacío 0 - 3000 cpm
Peso con embalaje 2.142 kg
Peso del producto 1.864 kg
Tensión nominal 20 V DC
Velocidad variable Si